Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  «02 »  օգոստոսի   2013թ.

 թիվ 667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ԱՆ ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2016/2»  
Պատվիրատուն` ՀՀ առողջապահության նախարարությունը, որը գտնվում է Կառավարական տուն 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԱՆ ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2016/2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մարդու արյան մակարդման 8-րդ գործոն
	սրվակ
	396
	396
	25 738 020
	25 738 020
	Մարդու արյան մակարդման VIII գործոն սրվակով, 500ՄՄ, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում
	Մարդու արյան մակարդման VIII գործոն սրվակով, 500ՄՄ, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում

	2
	Ցիկլոսպորին
	դեղապտաիճ
	10 100
	10 100
	9 999 000
	9 999 000
	Ցիկլոսպորին, 
դեղապատիճ, 50մգ

պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում
	Ցիկլոսպորին, 
դեղապատիճ, 50մգ

պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում

	3
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված 1-7 տարեկան երեխաների համար
	գրամ
	252 000
	252 000
	8 290 800
	8 290 800
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված 1-7 տարեկան երեխաների համար, գրամ,100 գրամ փոշում 20% և ավելի սպիտակուցի պարունակություն, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում
	

	4
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված 7-18 տարեկան երեխաների համար
	գրամ
	306 800
	306 800
	21 936 200
	21 936 200
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված 7-18 տարեկան երեխաների համար, գրամ,100 գրամ փոշում 60% և ավելի սպիտակուցի պարունակություն, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում
	

	5
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված  մինչև 1 տարեկան երեխաների համար
	գրամ
	73 150
	73 150
	2 362 745
	2 362 745
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված մինչև 1 տարեկան երեխաների համար, գրամ,100 գրամ փոշում 12% և ավելի սպիտակուցի պարունակություն, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում
	Ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր նախատեսված մինչև 1 տարեկան երեխաների համար, PKU ANAMIX infant, 100 գրամ փոշում 13,1g սպիտակուց, տուփը 400գրամ պարունակություն, պիտանելիության ժամկետները և տեղափոխման, պահպանման պայմանները Ծանոթությունում

	Ծանոթություն

ա.2,5 տարվանից ավելի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերերը հանձման պահին պետք է ունենան առնվազն 2 տարի մնացորդային պիտանիության ժամկետ,

բ.մինչև 2,5 տարի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերերը հանձման պահին պետք է ունենան դեղի և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերերի ընդհանուր պիտանիության ժամկետի առնվազն երկու երրորդը,

գ.առանձին դեպքերում, այն է` հիվանդների անհետաձգելի պահանջի բավարարման հիմնավորված անհրաժեշտությունը, դեղի և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերի սպառման համար սահմանված պիտանիության կարճ ժամկետները, դեղը և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերը հանձման պահին կարող է ունենալ դեղի և ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կերի ընդհանուր պիտանիության ժամկետի առնվազն մեկ երկրորդը:

Գնման առարկային տեղափոխման և պահպանման պայմանները՝ Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության 10.02.11թ. թիվ 168-Ն որոշմամբ հաստատված Կարգի 25-րդ կետի 1–ին ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	01
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.01.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Վագա Ֆարմ» ՍՊԸ
	15 840 000
	15 840 000
	3 168 000
	3 168 000
	19 008 000
	19 008 000

	Չափաբաժին 2

	

	1
	«Վագա Ֆարմ» ՍՊԸ
	8 332 500
	8 332 500
	1 666 500
	1 666 500
	9 999 000
	9 999 000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	7 950 600
	7 950 600
	1 590 120
	1 590 120
	9 540 720
	9 540 720

	2
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	25 431 000
	25 431 000
	5 086 200
	5 086 200
	30 517 200
	30 517 200


	Չափաբաժին 4

	1
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	21 023 470
	21 023 470
	4 204 694
	4 204 694
	25 228 164
	25 228 164

	2
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	30 091 966
	30 091 966
	6 018 393
	6 018 393
	36 110 360
	36 110 360

	Չափաբաժին 5

	1
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	1 676 354
	1 676 354
	335 271
	335 271
	2 011 625
	2 011 625

	2
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	2 263 992,5
	2 263 992,5
	452 798,5
	452 798,5
	2 716 791
	2 716 791

	Այլ տեղեկություններ
	Հիմք ընդունելով, ՀՀ կառավարության 10.02.11թ. թիվ 168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի պահանջները, որոշվեց նիստը կասեցնել, Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ-ն և Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ-ն հրավիրվել են բանակցությունների: 

Բանակցությունների արդյունքում Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ-ն 5-րդ չափաբաժնի մասով ներկայացրել է նոր իջեցված գին` 1 828 750 դրամ (ներառյալԱԱՀ), միավոր գինը` 25-ի դրամ` նախկին 27,5-ի փոխարեն: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	3,4
	«Խռնդատ» ՍՊԸ
	բավարար
	անբավարար 
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	4
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	«Խռնդատ» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտը մերժվել է, քանի որ վերջինս չի ներկայացրել գնային առաջարկ:

«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ-ի կողմից ներկայացված տեխնիկական բնութագիրը 4-րդ չափաբաժնի մասով չի համապատասխանում սահմանված պահանջներին: 

	
	«Խռնդատ» ՍՊԸ-ի 3 և 4 չափաբաժինների չափաբաժնի մասով ներկայացրել է հայտարարություն ԵՏՄ անդամ երկրների արտադրության ապրանք մատակարարելու մասին:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.03.16թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	11.03.16թ.
	15.03.16թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.03.16թ. 16.03.16թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.03.16թ. 15.03.16թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.03.16թ. 16.03.16թ.

	Այլ տեղեկություններ
	1-ին և 2-րդ չափաբաժինների համար անգործություն չի սահմանվել` հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ մասը:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2
	«Վագա Ֆարմ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2016/2-8
	14.03.2016թ.
	20.11.2016թ.
	-
	29 007 000
	29 007 000

	5
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	ՀՀ ԱՆ ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2016/2-9
	16.03.2016թ.
	20.11.2016թ.
	-
	1 828 750
	1 828 750

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	«Վագա Ֆարմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան,Ֆիզկուլտուրնիկների փող. 8

(010) 73-99-43
	vagapharm@web.am 
	163008152163
	01536316

	5
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	ք. Երևան, Դավիթաշեն 2-րդ թաղ, 2 շ.
(010) 36-91-50 
	teliamed@gmail.com 
	247121317124
	01203143

	

	Այլ տեղեկություններ
	Համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի, 3-րդ և 4-րդ  չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am համակարգի միջոցով հրավիրվել են ծանուցման պահին «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի հետ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4» ծածկագրերով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցները
ՀՀ ֆինանսների նախարարության www.gnumner.am գնումների համակարգում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ է մտնում կնքման պահից և գործում է մինչև կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը։

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Մնացականյան
	56-41-21
	hmnatsakanyan@moh.am


Պատվիրատու` ՀՀ առողջապահության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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